АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 .06.2017 г.                                                                                    № 20
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории

сельского поселения «Деревня Михеево»
    В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация СП «Деревня Михеево»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  в сельском поселении «Деревня Михеево» (приложение № 1).
2. Разместить данный административный регламент на официальном сайте сельского поселения «Деревня Михеево».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Михеево»:                                                          С.В. Яковлева